



Biscuit Crumbs

Product Spec Sheet



Gluten free | Dairy Free | Nut Free | Soy Free | Plant Based



Item Number: GF Biscuit Crumbs #5.
Weight: 10kg bags.

A fine biscuit crumb available in 10kg bags. Versatile ingredient for pie bases, tarts, truffles, and more.

- Easy to use crumb mix
- Free from all major allergens
- Halal and Kosher Certified

Barcode	9337096101184
Packing material	40um LLDPR bags
Dimensions	348x263x212mm
Pack Size	10kg
Shelf life	12 months
Storage	Ambient

Pallet Configuration

Layers per pallet	5
Bags per pallet	65

Nutrition Information

NUTRIENT	AVG QTY/100G
Energy	1900kJ
Protein, total	1.8g
-gluten	not detected
Fat, total	19.9g
-saturated	10.6g
Carbohydrate	66.0g
-sugars	25.3g
Sodium	676mg

Ingredients

Gluten Free Flour Mix(Rice Flour, Corn Starch, Tapioca Starch, Modified Starch(from Tapioca), Dextrose Monohydrate, Guar Gum, Xanthan Gum, Cellulose Gum), Sugar, Vegetable Margarine (Oil from Palm), Water, Salt, Emulsifiers(Mono diglycerides, 472c), Natural Flavour, Antioxidant(304), Natural colour(carotene)), Water, Raising Agents(Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Natural Vanilla Flavour.



For more information please visit:

wellandgood.com.au | 03 9769 1515 | contact@wellandgood.com.au

WELL & GOOD